
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                 №344/13 

 

О мониторинге эффективности 

организационно-педагогического  

сопровождения профессионального  

самоопределения обучающихся  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Челябинской области от 08.06.2021г. №01/1609 "О вводе в эксплуатацию 

информационной системы «Мониторинг эффективности организационно-

педагогического сопровождения профессионального самоопределения 

обучающихся Челябинской области» и в целях внедрения методики оценки 

эффективности организационно-педагогического сопровождения 

профессионального самоопределения обучающихся  п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить своевременное предоставление полной, актуальной и 

достоверной информации и заполнение показателей в информационной 

системе «Мониторинг эффективности организационно-педагогического 

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся 

Челябинской области» (далее - ИС «Мониторинг профориентационной 

работы»).  

2. Назначить ответственной за работу в  ИС «Мониторинг 

профориентационной работы» Каменских О.А., заместителя директора по 

УВР.  

3. Ответственному за работу в  ИС «Мониторинг профориентационной 

работы»: 

- создать условия использования ИС «Мониторинг профориентационной 

работы».  

- вносить предложения (меры и управленческие решения) по результатам 

работы по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                  С.П. Важенин 

 

 

 



 


		2022-11-30T19:40:07+0500
	Важенин Сергей Петрович




